
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

8 

11 

41 

33 

19 

432 

66 

25 

14 

7 

57 

4 

46 

12 

72 

名前 

瀬尾　柚姫 

杤尾　昴龍 

三好　素広 

田中 健司 

壬生　かりん 

河本 大也 

和田 清賢 

小林　愛英 

小川　煌太 

伊達 宗忠 

三島 光晴 

高山 力也 

井原　洋介 

竹林　慧 

井原　瑛斗 

Laps 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

差 

1:12.720 

2:09.378 

2:38.465 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

12:06.529 

13:19.249 

14:15.907 

14:44.994 

12:09.829 

12:12.750 

12:22.729 

12:24.180 

12:39.479 

12:46.809 

12:54.933 

13:06.870 

13:08.183 

13:49.413 

13:53.454 

BestLap 

2:02.381 

2:13.873 

2:24.130 

2:23.887 

2:27.120 

2:28.417 

2:31.188 

2:31.016 

2:31.970 

2:31.530 

2:38.315 

2:30.298 

2:39.447 

2:48.841 

2:47.969 

チーム名 

TEAM HAMMER 

バイク社 

スパークレーシング＆レンタルの葵重機 

BAMFYサスペンション 

Teamへっぽこ 

Team へっぽこ 

F.K.R.T 

Team　へっぽこ 

F.K.R.T 

teamへっぽこ 

FFMC岡山 

FFMC岡山 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

周回数の多い順

2位との差 

1:12.720 

平均時速 

47.569 

ベストラップ 

2:02.381 

ベスト平均時速 

47.066 

ベストラップ保持者： 

8 - 瀬尾　柚姫 

作成日： 2024/07/07 16:01:49 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2024　中国モトクロス選手権　第5戦　広島大会 
チャレンジオープン 

決勝１ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:30:40 

テージャスランチ 1.600 km 

2024/07/07 10:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

8 

11 

33 

41 

432 

19 

25 

7 

66 

4 

14 

12 

57 

46 

72 

名前 

瀬尾　柚姫 

杤尾　昴龍 

田中 健司 

三好　素広 

河本 大也 

壬生　かりん 

小林　愛英 

伊達 宗忠 

和田 清賢 

高山 力也 

小川　煌太 

竹林　慧 

三島 光晴 

井原　洋介 

井原　瑛斗 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

差 

53.771 

1:41.603 

1:42.885 

2:15.879 

2:18.793 

2:25.845 

2:34.945 

2:35.456 

2:36.380 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

12:51.281 

13:45.052 

14:32.884 

14:34.166 

15:07.160 

15:10.074 

15:17.126 

15:26.226 

15:26.737 

15:27.661 

13:06.233 

13:33.096 

13:44.852 

13:50.329 

14:25.823 

BestLap 

2:05.706 

2:16.788 

2:26.805 

2:26.675 

2:31.816 

2:32.234 

2:33.987 

2:36.626 

2:34.657 

2:34.963 

2:38.327 

2:44.331 

2:42.075 

2:41.291 

2:56.116 

チーム名 

TEAM HAMMER 

バイク社 

BAMFYサスペンション 

スパークレーシング＆レンタルの葵重機 

Team へっぽこ 

Team　へっぽこ 

Teamへっぽこ 

teamへっぽこ 

F.K.R.T 

F.K.R.T 

FFMC岡山 

FFMC岡山 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

周回数の多い順

2位との差 

53.771 

平均時速 

44.809 

ベストラップ 

2:05.706 

ベスト平均時速 

45.821 

ベストラップ保持者： 

8 - 瀬尾　柚姫 

作成日： 2024/07/07 16:02:10 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2024　中国モトクロス選手権　第5戦　広島大会 
チャレンジオープン 

決勝２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:36:45 

テージャスランチ 1.600 km 

2024/07/07 13:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
8 

11 
33 
41 

432 
19 
25 
66 
7 

14 
4 

57 
12 
46 
72 

名前 
瀬尾　柚姫 
杤尾　昴龍 
田中 健司 
三好　素広 
河本 大也 
壬生　かりん 
小林　愛英 
和田 清賢 
伊達 宗忠 
小川　煌太 
高山 力也 
三島 光晴 
竹林　慧 
井原　洋介 
井原　瑛斗 

クラス 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 
ﾁｬﾚﾝｼﾞop 

チーム名 
TEAM HAMMER 

バイク社 

BAMFYサスペンション 
スパークレーシング＆レンタルの葵重機 
Team へっぽこ 
Teamへっぽこ 
Team　へっぽこ 
F.K.R.T 
teamへっぽこ 
F.K.R.T 

FFMC岡山 
FFMC岡山 

決１  
25 
20 
13 
16 
10 
11 
8 
9 
6 
7 
4 
5 
2 
3 
1 

決２  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
7 
8 
5 
6 
3 
4 
2 
1 

Total points 
50 
40 
29 
29 
21 
21 
17 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
5 
2 

作成日： 2024/07/07 16:02:30 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2024　中国モトクロス選手権　第5戦　広島大会 
チャレンジオープン 

総合結果 

テージャスランチ 1.600 km 


